

2. dírszám

Balatonakali, Balaton utca felújítása (71-es fkl út és Vasút sor között)
229 m x 6,5 m plusz csomópontok

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj	Bruttó
1.	Aszfaltburkolat marása 0-5 cm vastagságban csomóponti csatlakozásoknál, profilmarás. Mart aszfalt elszállítása.	m ²	1 200,00	268 Ft	321 600 Ft	408 432 Ft
2.	Elsüllyedt, törött szegélyek bontása. Bontott anyag elszállítása lerakóra.	m	420,00	1 344 Ft	564 480 Ft	716 890 Ft
3.	Szegélyépítés az új aszfaltburkolathoz igazítva.	m	420,00	4 704 Ft	1 975 680 Ft	2 509 114 Ft
4.	Közműszerelvények új burkolati szintre emelése.	db	10,00	22 400 Ft	224 000 Ft	284 480 Ft
5.	Támfal bontása, törmelék elszállítása lerakóhelyre.	m	30,00	3 920 Ft	117 600 Ft	149 352 Ft
6.	Támfal építése jelenlegi betonlaphoz lefűrt vas-tüskékhez rögzített 40x20x20-as kerítéselemek felhasználásával, tetején ezen rendszerhez tartozó fedlappal.	m	30,00	10 080 Ft	302 400 Ft	384 048 Ft
7.	Támfal mögötti terület feltöltése kőanyaggal, tetején 20 cm vastag Ckt réteggel folyamatos, rétegenkénti tömörítéssel.	m ³	18,00	11 200 Ft	201 600 Ft	256 032 Ft
8.	Támfal tetején levő korlát elbontása, új beépítése bolt melletti szakaszon.	m	30,00	22 400 Ft	672 000 Ft	853 440 Ft
9.	Bolt melletti víznyelőaknákat átépítése járdaszintre és új bekötések kialakítása.	db	2,00	106 400 Ft	212 800 Ft	270 256 Ft
10.	Bolt előtti lépcső akadálymentesítése betonozott rámpa kialakításával a középső korlát szélességéig.	m	10,00	19 040 Ft	190 400 Ft	241 808 Ft
11.	Járdaburkolat bontása (71-es út előtt és lapozott járda), bontott anyag elszállítása lerakóhelyre 15 cm vastagságban.	m ³	52,90	6 720 Ft	355 488 Ft	451 470 Ft
12.	Járdaépítéshez kapcsolódó földmunka, bevágási szelvény kialakítása, felesleges föld elszállításával.	m ³	36,00	3 360 Ft	120 960 Ft	153 619 Ft
13.	Járdaszegély beépítése a burkolat mindkét oldalára kerți szegély felhasználásával.	m	340,00	4 480 Ft	1 523 200 Ft	1 934 464 Ft
14.	Járdaburkolat felújítása 6 cm vastag térkő-burkolat (L.EIER Taverna) beépítésével.	m ²	360,00	6 720 Ft	2 419 200 Ft	3 072 384 Ft
15.	Betonlapos folyóka javítása a kimart felület mentén.	m ²	45,00	3 360 Ft	151 200 Ft	192 024 Ft
16.	Bitumenemulziós alápermetezés teljes felületen.	m ²	1 958,50	246 Ft	481 791 Ft	611 875 Ft
17.	AC-11 jelű aszfalt kopóréteg beépítése finiserrel, 4+1cm vastagságban.	m ³	97,93	58 240 Ft	5 703 443 Ft	7 243 373 Ft
18.	Burkolati jelek festése 71-es fkl út előtti részen.	m ²	15,00	8 960 Ft	134 400 Ft	170 688 Ft
19.	Tereprendezés szegélyeken kívüli területen föld anyag felhasználásával.	m ²	400,00	1 120 Ft	448 000 Ft	568 960 Ft

Összesen:	16 120 242 Ft
27% ÁFA:	4 352 465 Ft
Mindösszesen:	20 472 708 Ft

